
令和5年4月 単位：円

危機管理監専決契約案件のうち予定価格の額が10 万円を超え、「契約規則第17 条（随意契約によることができる場合の予定価格の額（100 万円））」を超
えない業務委託契約で、公募型見積合わせを行ったものの結果は次のとおりです。

公募型見積合わせ結果（業務委託）

案 件 名 称
契約の相手方又は
最低見積額提示者

見積書開封日
契約金額又は

最低見積額（税込）
契 約 日 備 考

4月の公募型見積合わせ結果（業務委託）はありません。



令和5年5月 単位：円

公募型見積合わせ結果（業務委託）

危機管理監専決契約案件のうち予定価格の額が10 万円を超え、「契約規則第17 条（随意契約によることができる場合の予定価格の額（100 万円））」を超
えない業務委託契約で、公募型見積合わせを行ったものの結果は次のとおりです。

案 件 名 称
契約の相手方又は
最低見積額提示者

見積書開封日 契 約 日
契約金額又は

最低見積額（税込）
備 考

5月の公募型見積合わせ結果（業務委託）はありません。



令和5年6月 単位：円

公募型見積合わせ結果（業務委託）

危機管理監専決契約案件のうち予定価格の額が10 万円を超え、「契約規則第17 条（随意契約によることができる場合の予定価格の額（100 万円））」を超
えない業務委託契約で、公募型見積合わせを行ったものの結果は次のとおりです。

案 件 名 称
契約の相手方又は
最低見積額提示者

見積書開封日 契 約 日
契約金額又は

最低見積額（税込）
備 考

6月の公募型見積合わせ結果（業務委託）はありません。



令和5年7月 単位：円

公募型見積合わせ結果（業務委託）

危機管理監専決契約案件のうち予定価格の額が10 万円を超え、「契約規則第17 条（随意契約によることができる場合の予定価格の額（100 万円））」を超
えない業務委託契約で、公募型見積合わせを行ったものの結果は次のとおりです。

案 件 名 称
契約の相手方又は
最低見積額提示者

見積書開封日 契 約 日
契約金額又は

最低見積額（税込）
備 考

7月の公募型見積合わせ結果（業務委託）はありません。



令和5年8月 単位：円

公募型見積合わせ結果（業務委託）

危機管理監専決契約案件のうち予定価格の額が10 万円を超え、「契約規則第17 条（随意契約によることができる場合の予定価格の額（100 万円））」を超
えない業務委託契約で、公募型見積合わせを行ったものの結果は次のとおりです。

案 件 名 称
契約の相手方又は
最低見積額提示者

見積書開封日 契 約 日
契約金額又は

最低見積額（税込）
備 考

8月の公募型見積合わせ結果（業務委託）はありません。



令和5年9月 単位：円

公募型見積合わせ結果（業務委託）

危機管理監専決契約案件のうち予定価格の額が10 万円を超え、「契約規則第17 条（随意契約によることができる場合の予定価格の額（100 万円））」を超
えない業務委託契約で、公募型見積合わせを行ったものの結果は次のとおりです。

案 件 名 称
契約の相手方又は
最低見積額提示者

見積書開封日 契 約 日
契約金額又は

最低見積額（税込）
備 考

9月の公募型見積合わせ結果（業務委託）はありません。



令和5年10月 単位：円

公募型見積合わせ結果（業務委託）

危機管理監専決契約案件のうち予定価格の額が10 万円を超え、「契約規則第17 条（随意契約によることができる場合の予定価格の額（100 万円））」を超
えない業務委託契約で、公募型見積合わせを行ったものの結果は次のとおりです。

案 件 名 称
契約の相手方又は
最低見積額提示者

見積書開封日 契 約 日
契約金額又は

最低見積額（税込）
備 考

10月の公募型見積合わせ結果（業務委託）はありません。



令和5年11月 単位：円

大阪市総合防災訓練実働訓練
参加人員用バス搬送業務委託

はやぶさ国際観光バス株式会
社

令和5年10月25日 令和5年11月16日 329,560

令和５年度　生野備蓄倉庫樹木剪
定業務委託

SURGE株式会社 令和5年11月22日 令和5年11月28日 121,000

公募型見積合わせ結果（業務委託）

危機管理監専決契約案件のうち予定価格の額が10 万円を超え、「契約規則第17 条（随意契約によることができる場合の予定価格の額（100 万円））」を超
えない業務委託契約で、公募型見積合わせを行ったものの結果は次のとおりです。

案 件 名 称
契約の相手方又は
最低見積額提示者

見積書開封日 契 約 日
契約金額又は

最低見積額（税込）
備 考



令和5年12月 単位：円

令和５年度　旭複合施設シャッ
ター保守点検業務委託

株式会社鈴木シャッター 令和5年12月1日 令和5年12月7日 51,700

令和5年度　備蓄倉庫設置フォー
クリフト特定自主検査業務委託

ロジスネクスト近畿株式会社 令和5年12月6日 令和5年12月18日 428,450

公募型見積合わせ結果（業務委託）

危機管理監専決契約案件のうち予定価格の額が10 万円を超え、「契約規則第17 条（随意契約によることができる場合の予定価格の額（100 万円））」を超
えない業務委託契約で、公募型見積合わせを行ったものの結果は次のとおりです。

案 件 名 称
契約の相手方又は
最低見積額提示者

見積書開封日 契 約 日
契約金額又は

最低見積額（税込）
備 考



令和6年1月 単位：円

令和５年度　阿倍野防災拠点複合
施設地下貯蔵タンク・地下埋設配
管の漏洩点検業務委託

平和興業株式会社 令和5年12月20日 令和6年1月5日 118,800

「市民防災マニュアル」データ翻訳
等業務委託

株式会社　翻訳センター 令和5年12月12日 令和6年1月10日 167,200

災害時避難所誘導案内板整備業
務委託

株式会社　全広 令和5年12月26日 令和6年1月11日 363,000

津波避難施設等表示板設置業務
委託

株式会社　全広 令和5年12月26日 令和6年1月11日 275,000

公募型見積合わせ結果（業務委託）

危機管理監専決契約案件のうち予定価格の額が10 万円を超え、「契約規則第17 条（随意契約によることができる場合の予定価格の額（100 万円））」を超
えない業務委託契約で、公募型見積合わせを行ったものの結果は次のとおりです。

案 件 名 称
契約の相手方又は
最低見積額提示者

見積書開封日 契 約 日
契約金額又は

最低見積額（税込）
備 考



令和6年2月 単位：円

市民防災リーフレットデザイン作成
業務委託

NPO法人　リアン 令和6年2月13日 令和6年2月20日 30,800

公募型見積合わせ結果（業務委託）

危機管理監専決契約案件のうち予定価格の額が10 万円を超え、「契約規則第17 条（随意契約によることができる場合の予定価格の額（100 万円））」を超
えない業務委託契約で、公募型見積合わせを行ったものの結果は次のとおりです。

案 件 名 称
契約の相手方又は
最低見積額提示者

見積書開封日 契 約 日
契約金額又は

最低見積額（税込）
備 考



令和6年3月 単位：円

令和５年度　阿倍野防災拠点（あ
べのフォルサ）産業廃棄物（自転
車）収集運搬及び処分業務委託

株式会社クリーンクニナカ 令和6年3月4日 令和6年3月7日 20,900

令和５年度 鶴見緑地備蓄倉庫産
業廃棄物収集運搬及び処分業務
委託

有限会社福商リサイクル 令和6年3月4日 令和6年3月12日 44,000

公募型見積合わせ結果（業務委託）

危機管理監専決契約案件のうち予定価格の額が10 万円を超え、「契約規則第17 条（随意契約によることができる場合の予定価格の額（100 万円））」を超
えない業務委託契約で、公募型見積合わせを行ったものの結果は次のとおりです。

案 件 名 称
契約の相手方又は
最低見積額提示者

見積書開封日 契 約 日
契約金額又は

最低見積額（税込）
備 考


